'1úL

t, PltEljE|r'uR^ Do

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREçOS NO í112023. SEINFRA/CELOS, PARA RECEBJMENTO
DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS DE PREGOS. E ABERTURA
DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO.

Aos 30 (trinta) dias do mês de rnarço dê 2023, às l4hoomin, na sara cre reuniões da corn ssão Espêcia de
Lrcitaçáo de Obras e Serviços cle Engênharia da prefetura [,4un]clpal de Aracat, sto a Rua Santos
Dumont 1146, Ba rro Falas Brito nesta cidade de Aracati - CE reuniu-se a Comissáo Especiêl de
Lcitaçâo e Sêrv Ços de Engenharia sob a presidênc a da Sra. Cinla [,4agêthães Almeda, pâra
recebimento dos envelopes de documentos de hab litação e propostâs de preços para a execução da
obra sERVtÇos DE pAv llENÍAÇÁO ASFALTCA DA ESTRADA CAJUEiRO A BR_304, objeto da
TOIMADA DE PREÇOS N.'1112023 - SETNFRA/CELOS, e abertuÍa dos envetopes de documentos de
hablitaçáo. A PÍesidenie abru a sêssão dêsignando a sra ciara crstinê Lma í!4êia para sêcretariar os
kabalhos e verificar o roi das ricitantes participantes. Apresentou os enveropes as seguintes rictantes: 1.
GTIVI ENGENHARIA LTDA - CNPJ N.42.340.101/0001,4S, protocolada peo Sr t_rancisco Zilion de
Paula Chaves,2. MIX CONSTRUÇOES LTDA - CNPJ N" 23.530.933/OOOí-96, protoco ada pêto Sr.
Deocléc o Barbosa FeÍo Neto 3. BR 14AX ENGENHARTA LTDA _ CNPJ No 39.695.545/000í_03,
protocolada pelo Sr Dav Araújo Bragâ Brasi, 4. CALDAS & FURLANT ENGENHARIA LTDA _ CNPJ No
02.380.232i 000í -48, protocorada pero sr. v cente de paura vitor da s rva v êira e 5. copA ENGENHARTa
LTDA - CNPJ No 02.200.9.í71000Í-65, protocotada peo Sr Aexsandro Frêd Campos IVleo Após o
Tecebimento dos envelopes e dec arado enceÍÍaclo o prazo para o rec-abimenio dos mesmos a pres dente
anuncio! que abriria os enveropes no o1 - crocurnentos de hab ritaçáo Após abertos, a docurneniaÇão fo
Íubrcada pêla Comssão Especial de Licitação e lcrtante pÍesênte. A pres dente anunciou que a
Comissão Especial dê Llcrtação rá conferir, anêlisar e ju gar a documentação apresentada e em momênto
posterior sêrá anunciado o resutado do j!lgamento cla hâb itaçáo Os enveiopes de propostas cje pÍeços
foÍam rublcados e êmpacotados. O pacote tambérn foi rubricado por todos os pTesentes e fcará sob a
guârda da Comissão Especa de Lctação para serert abertos ou devolvdos posterioÍmente quando
divugado o resultado final da habllitaÇáo. Corno mas nêclê fo tratado, parâ constar lavrou-se a presente
ata que rda e achada confoÍme, va assnada pelos rnernbros da Corit ssáo Especial de Lcttêção e
licitante presente, para surttr seus efeitos legais. Aracati CE 30 de março de 2023

COIUISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

PRESIDENTE - Cíntia Níagalhãês Atmêidai

l\4EN/IBRO - Cârlos Râmires Lima do Nascimento:

l\4E[4BRO - Ciara Cristina Lirna Maia: